
 

 

UCHWAŁA NR XIII/90/2015 

RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 28 grudnia 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2015 Nr IV/12/2015  

z dnia 19 stycznia 2015 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015  

poz. 1515 j.t.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Rzezawa, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ogółem budżet po zmianach wynosi: 

- DOCHODY - 34.930.499,10 zł 

- WYDATKI - 34..495.799,10 zł 

- PRZYCHODY - 1.000.000,00 zł 

- ROZCHODY - 1.434.700,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Beata Puzia

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 800



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 800



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 800



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 800



 
Przewodniczący Rady Gminy 

Beata Puzia 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 800



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 800



 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Beata Puzia 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 800


		2016-02-01T14:14:42+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




